AVISO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

Código Cidades TCE/ES Nº 2023.013E0500002.02.0007

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, através da Pregoeira,
torna público aos interessados do Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023, a

Retificação do Edital e do Termo de Referência, Processo nº 1443/2023, cujo
objeto é a futura e eventual aquisição de água mineral potável, natural e não

gasosa, acondicionada em garrafões de 20 litros, incluindo o serviço de
entrega, mediante Registro de Preços, a fim de suprir as necessidades básicas

de funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue: Altera-
se o Item 6 do Edital - Objeto; Sessão  XIII – Da Formalização da Ata de

Registro de Preços; Sessão XIV – Da vigência da Ata; Sessão XV – Do controle
e alterações de preços; Sessão XVI – Do contrato. Anexo 7 – Exclusão da

Minuta do Contrato e Inclusão da Minuta da Ata. Altera-se o item 1 do Termo
de Referência - Objeto.

Em face das retificações fixa-se nova data de abertura: 20/10/2023,

às 09h:10min. Credenciamento até às 09h:00min.
A documentação completa do edital retificado poderá ser examinada e

adquirida na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação deste
aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min e das 13h:00min às

16h:30min e às sextas-feiras das 08h:30min às 12h:30min e através do
telefone 27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 04 de outubro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2023-10-04T15:06:35-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700